[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.10.2020г.№028
с. Ерышевка

Об исполнении бюджета Ерышевского
сельского поселения за 9 месяцев 2020 года.

    В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района, решением Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения от 27.01.2018 г. № 167 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ерышевском сельском поселении», администрация Ерышевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Ерышевского сельского поселения за 9 месяцев 2020 года по доходам в сумме 5083,2 тыс. рублей, согласно приложения № 1.
          2.Утвердить отчет об исполнении бюджета Ерышевского сельского поселения за 9 месяцев 2020 года по расходам в сумме 4924,1 тыс. рублей согласно приложения № 2.
          3. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ерышевского сельского поселения по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Ерышевского сельского поселения за 9 месяцев 2020 года  согласно приложения № 3.
          4. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой .

Глава Ерышевского сельского поселения                                                         Т.П.Быкова